АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2025                                                                                                      № 27-р

с. Волчиха

О назначении уполномоченного

представителя

В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона Алтайского края от

31.12.2004 № 76-ЗС (ред. от 05.12.2012) «О порядке проведения собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Алтайского

края», для организации взаимодействия по надлежащему обеспечению

общественной безопасности участников публичного мероприятия и иных лиц

1. Назначить уполномоченным представителем Администрации

Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края при

проведении мероприятий, приуроченных ко Дню Победы в Великой

Отечественной войне, 09 мая 2025 года с 1000 до 1400 часов и с 1930 до 2300 часов

местного времени на площади Мира в селе Волчиха Волчихинского района

Алтайского края, предполагаемое количество участников - 1100 человек,

заместителя главы Администрации Волчихинского сельсовета Алтайского

края Недосеко Сергея Александровича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы Администрации

Волчихинского сельсовета       С.А. Недосеко